Porta-voz nº 2479 - Uberaba, 05 de Julho de 2024

Emita-se o Contrato.
Registre-se e cumpra-se.

Publique-se.
Uberaba/MG, em 05 de julho de 2024.

Rui Gomes Nogueira Ramos
PRESIDENTE DA CODAU

.......................................................................................................................................................................................................................................................

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO CONVÊNIO DE CONSIGNÇÃO Nº 015/2024.
1ª CONVENENTE: Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
2ª CONVENENTE: Caixa Econômica Federal
OBJETO:
PRAZO:
VALOR:

Convênio para prestação de serviços relativos à concessão de empréstimo,
com averbação das prestações decorrentes em folha de pagamento, aos
empregados da CODIUB.
60 (sessenta) meses.
Sem ônus.

LICITAÇÃO: Inexigibilidade nº 011/2024.

Uberaba/MG, 01 de julho de 2024.
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB

Celi Camargo
Diretora Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE VALE DO RIO GRANDE
Consórcio Intermunicipal de Saúde Vale do Rio Grande

DECRETO Nº 009/2024 de 05 de julho de 2024.

EXONERA CHARLES CRISLAN ELIAS DA SILVA DO CARGO COMISSIONADO DE COORDENADOR DE
COMPRAS.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Rio Grande – CISVALEGRAN, no uso de suas atribuições legais
em conformidade com o que lhe confere o estatuto, e em pleno exercício de seu cargo, RESOLVE:

1º - EXONERAR o SR. CHARLES CRISLAN ELIAS DA SILVA, do cargo comissionado de COORDENADOR DE COMPRAS, a
partir de 05 julho de 2024;

2º - Revogados os atos em contrário, os efeitos deste Decreto entram em vigor na data de sua publicação. Publique-se,
registre-se e cumpra-se.

Uberaba/MG, 05 de julho de 2024.
MARCOS ESTEVAM
Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

61